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Mikael Landberg tillträder som Chief People Officer 
och medlem i OX2:s ledningsgrupp
Mikael Landberg tillträder tjänsten som Chief People Officer (CPO) och kommer sin 
roll att ansvara för att utveckla och implementera en personalstrategi i linje med 
OX2:s affärsstrategi och mål.

Mikael Landbergs tjänst omfattar ansvar för talanghantering, ersättningsfrågor, kultur, samt att 
säkerställa en effektiv hantering av HR-system och dataanalys för att stödja OX2:s affärsbehov. 
Mikael Landberg kommer senast från Veoneer, världsledande inom fordonselektroniksäkerhet. 
Innan dess har han haft liknande roller på Sweco och DeLaval.

"Jag är mycket glad över att ha Mikael Landberg ombord och att få välkomna honom till arbetet i 
ledningsgruppen. Hans kombination av ett affärsorienterat förhållningssätt, gedigen erfarenhet 
och hans ledarskap kommer att vara värdefull för OX2”, säger Paul Stormoen, VD, OX2.

”Jag är oerhört motiverad att ta rollen som CPO på OX2 och att vara en del av en spännande 
resa. Uppdraget att accelerera tillgången till förnybar energi har aldrig varit viktigare än nu. Jag är 
glad över att få vara med och leda en så kompetent och relevant organisation, säger Mikael 
Landberg.

Mikael efterträder Katarina Grönwall, som fortsätter i sin roll som Chief Sustainability and 
Communications Officer.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Katarina Grönwall, Chief Sustainability and Communications Officer
tel: +46 733 55 95 89
press@ox2.com

Om OX2 AB (publ)

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder även 
förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både 
egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad vindkraft, solenergi och 
energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara 
energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Finland, 
Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 
är OX2 även verksamma i Australien. Under 2023 omsatte OX2 cirka 7,8 miljarder kronor. 
Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 är noterat på Nasdaq 
Stockholm sedan 2022. www.ox2.com
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